Проект № 40 от 15.01.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании и утверждении состава рабочей группы реализации проекта

«Эффективный регион» на территории муниципального образования

«Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях внедрения в муниципальном образовании «Старомайнский рай-

он» принципов «бережливых технологий» в рамках реализации проекта «Эф-

фективный регион» Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать и утвердить прилагаемый состав рабочей группы реализации

проекта «Эффективный регион» на территории муниципального образования

«Старомайнский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                      А.И.Вандышев

2

Состав рабочей группы реализации проекта «Эффективный регион» на

территории муниципального образования

«Старомайнский район»

Председатель рабочей группы:

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель председателя рабочей группы - ответственный за реализацию про-

екта «Эффективный регион» на территории муниципального образования

«Старомайнский район»:

Измайлов А.Н. - начальник Отдела информационных технологий и защи-

ты информации Администрации муниципального обра-

зования «Старомайнский район».

Члены рабочей группы:

Барыкова Е.А. - начальник Управления образования муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Вандышев А.И. - заместитель Главы Администрации - начальник Управ-

ления экономического развития Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район»;

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Галяутдинов А.Х. - Глава Администрации муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение» (по согласованию);

Дмитриев А.И. - Глава Администрации муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» (по согласованию);

Илюхина М.Н. - начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов Управления жилищ-

но-коммунального хозяйства, топливно-энергетических

ресурсов, строительства Администрации муниципально-

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от              2024 №

3

го образования «Старомайнский район»;

Катаев В.В. - начальник Отдела по делам гражданской обороны, чрез-

вычайных ситуаций и взаимодействия с правоохрани-

тельными органами Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Кевлова О.Н. - начальник Отдела архитектуры и благоустройства

Управления жилищно-коммунального хозяйства, топ-

ливно-энергетических ресурсов, строительства Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Кевлова О.Н. - исполняющий обязанности председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» (по согласованию);

Качкаева М.А. - директор бюджетного учреждения культуры «Старо-

майнский межпоселенческий культурно-досуговый

центр» муниципального образования «Старомайнский

район» им. А.К. Новопольцева, секретарь межведом-

ственной рабочей группы;

Мильков А.В. - исполняющий обязанности начальника Отдела капиталь-

ного строительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-энергетических ре-

сурсов, строительства Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»;

Погодина Е.В. - Глава Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Терехина Н.В. - начальник Отдела делопроизводства, работы с обраще-

ниями граждан, контроля Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»;

Тигина Н.Ю. - начальник Отдела общественных коммуникаций Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Умнова Е.П. - Глава Администрации муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Федотова Е.Н. - исполняющий обязанности начальника Отдела правового

обеспечения, муниципальной службы и кадров Управле-

4

ния правового обеспечения органов местного самоуправ-

ления и муниципальной службы в муниципальном обра-

зовании «Старомайнский район»;

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального обра-

зования «Старомайнский район»;

Цепцова Л.А. - начальник Отдела охраны здоровья Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский район»;

Шибашкина А.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» (по согласованию).

_________________